

譜瑞科技股份有限公司

合併損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季	第四季	第一季	第一季	第一季	第四季	第一季	第一季
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
銷貨收入淨額	14,927	13,518	14,927	8,276	437,508	435,596	437,508	264,338
銷貨成本	7,911	7,738	7,911	4,956	231,881	248,698	231,881	158,302
營業毛利	7,016	5,780	7,016	3,320	205,627	186,898	205,627	106,036
研究發展費用	2,327	1,865	2,327	1,420	68,218	60,892	68,218	45,362
推銷費用	999	971	999	721	29,268	31,167	29,268	23,034
管理及總務費用	688	866	688	381	20,162	27,692	20,162	12,174
營業費用合計	4,014	3,703	4,014	2,523	117,648	119,751	117,648	80,570
營業淨利	3,002	2,077	3,002	797	87,979	67,147	87,979	25,466
營業外收入及費用	10	15	10	16	(160)	(535)	(160)	416
稅前淨利	3,011	2,092	3,011	813	87,819	66,612	87,819	25,882
所得稅費用	180	(61)	180	34	5,262	(1,904)	5,262	1,074
合併淨損益	2,832	2,153	2,832	779	82,557	68,516	82,557	24,808
稀釋每股盈餘	\$0.07	\$0.05	\$0.07	\$0.02	\$1.98	\$1.63	\$1.98	\$0.60
流通在外股票	41,700	42,011	41,700	41,045	41,700	42,011	41,700	41,045

合併資產負債表

西元2011及2010年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2011	2010	2011	2010
流動資產				
現金及約當現金	18,682	9,965	542,600	316,903
受限制資產	1,000	1,000	32,347	32,920
遞延所得稅知產—流動	55	35	1,144	2,479
應收帳款淨額	10,087	5,524	296,565	175,659
存貨	2,474	2,223	72,726	70,683
其他流動資產—其他	1,095	449	23,641	12,933
流動資產合計	33,394	19,196	969,023	611,577
固定資產淨額	914	863	41,032	26,698
其他資產	296	135	7,314	3,874
資產總額	34,604	20,193	1,017,369	642,149
流動負債				
應付帳款	5,286	3,056	156,135	106,640
應付所得稅	193	57	5,676	1,810
其他流動負債	373	401	15,552	15,168
應付費用	2,018	1,271	54,048	28,529
負債總額	7,871	4,784	231,411	152,147
股東權益				
股本	13,013	1	399,411	79
資本公積	9,699	25,135	322,969	804,038
未分配盈餘	3,857	(9,852)	113,947	(314,965)
累積換算調整數	164	124	(50,369)	850
股東權益總額	26,733	15,409	785,958	490,002
負債及股東權益總額	34,604	20,193	1,017,369	642,149

合併現金流量表

西元2011及2010年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2011	2010	2011	2010
營業活動之現金流量：				
合併總損益	2,832	779	82,557	24,808
折舊和攤銷費用	150	131	4,214	4,307
匯率調整數	7	(3)	-	-
員工認股權酬勞成本	42	145	1,230	4,641
應收帳款	(2,037)	(2,531)	(59,875)	(80,477)
存貨	450	232	13,241	7,370
其他流動資產	(607)	(115)	(4,675)	(3,626)
應付帳款	634	37	14,892	(2,313)
其他流動負債	(142)	78	(3,179)	2,760
應付費用	(596)	(422)	(14,792)	(10,224)
應付所得稅	178	20	5,224	621
營業活動之淨現金流入（流出）	911	(1,648)	38,837	(52,133)
投資活動之現金流量				
購置固定資產價款	(90)	(257)	(22,195)	(8,349)
投資活動之淨現金流出	(90)	(257)	(22,195)	(8,349)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權	13	247	378	7,880
融資活動之淨現金流入	13	247	378	7,880
匯率調整數	-	-	5,662	(2,354)
本期現金及約當現金增加（減少）	835	(1,659)	22,682	(54,956)
期初現金及約當現金餘額	17,848	11,624	519,918	371,859
期末現金及約當現金餘額	18,682	9,965	542,600	316,903